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RELATÓRIO

Classificação Geral
CURSO

Zootecnia
TIPO

BACHARELADO
MODALIDADE

PRESENCIAL
TURNO

INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 101198 M. SANDRIELY S. SILVA 90.38 91.00 89.75 16/11/2000 AMPLA

2 102804 FERNANDA CAMPOS SOARES 90.00 85.00 95.00 02/07/2000 C5

3 89841 KEMILLY PEREIRA LIMA 87.50 85.00 90.00 19/02/2001 AMPLA

4 89511 RONALDO RESENDE DINIZ 86.50 81.00 92.00 11/06/1992 C3

5 87034 JACKELINE CRISTINA DA CRUZ OLIVEIRA 86.17 84.67 87.67 24/09/1996 C7

6 102939 JOãO PAULO DA SILVA CAVASANI 85.00 86.67 83.33 19/12/2000 AMPLA

7 94220 ADRIELLY TELLES SANTOS 84.85 81.77 87.93 15/01/1999 AMPLA

8 95176 THAIS VITóRIA SILVA AMORIM 84.75 84.25 85.25 16/07/2002 AMPLA

9 90674 JOCéLIA SILVA DOS SANTOS 84.75 83.25 86.25 28/09/2000 C3
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10 94155 EUNICE SILVEIRA MARTELLO LOBO 84.50 85.00 84.00 16/06/1994 AMPLA

11 89632 NATIELLE TOBIAS DO VALE 82.94 86.70 79.17 15/12/2000 AMPLA

12 90921 GEOVANA VILELA BUCKOSKI 82.67 82.00 83.33 28/02/2001 AMPLA

13 89549 FRANCINEIDE A. SILVA 82.03 81.53 82.53 27/12/1999 C2

14 104487 BEATRIZ FIDELIS DA CUNHA 81.94 85.00 78.87 13/06/2000 AMPLA

15 89521 ADIELY QUIRINO PEREIRA 81.84 77.67 86.00 26/12/1999 AMPLA

16 104499 POLIANA EMILIA SANTOS FERREIRA 81.67 80.00 83.33 26/10/2000 AMPLA

17 85173 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 81.50 82.67 80.33 19/12/2001 AMPLA

18 83612 STEPHANY SILVA COSTA DE AGUIAR 81.17 83.33 79.00 28/12/2000 AMPLA

19 104494 DEYVID ALEXANDER BATISTA CORDEIRO 80.84 81.67 80.00 22/10/2000 AMPLA

20 103956 CíNTIA KéSIA EVANGELISTA DOS SANTOS 80.84 80.00 81.67 01/06/2000 C3

21 88235 PRISCILA DE SOUZA VERONA 80.67 84.00 77.33 16/12/2000 AMPLA

22 99605 FELYPE FRANCISCO OLIVEIRA 80.17 77.33 83.00 12/07/2001 C3

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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23 87346 WILLIAN L. DE SOUZA 80.00 78.33 81.67 24/11/2000 C1

24 95010 RICARDO SOUZA DE ANDRADE 80.00 73.17 86.83 05/08/1998 AMPLA

25 102564 WAGNER CAVALI DA COSTA 80.00 65.00 95.00 19/03/2000 AMPLA

26 98253 ALINE CAPELLARO DE OLIVEIRA 79.54 72.67 86.40 21/03/2001 AMPLA

27 91144 JéSSICA ALMEIDA RODRIGUES 79.50 89.00 70.00 29/03/1997 AMPLA

28 84634 VINÍCIUS FERNANDES ANDREATA 79.50 83.00 76.00 19/04/2001 AMPLA

29 85293 TAYANE BARBOSA PEREIRA 79.48 87.73 71.23 17/02/2002 AMPLA

30 105001 VALDEIR GOMES DO NASCIMENTO 79.25 76.25 82.25 02/01/1994 AMPLA

31 101092 FABIOLA FERREIRA DOS SANTOS 79.17 81.67 76.67 02/09/2000 C5

32 93815 ROBERTH NASCIMENTO DA SILVA 78.50 76.00 81.00 14/04/2000 C3

33 93764 ANDRéIA BARBOSA DE ASSIS 78.50 70.33 86.67 25/03/2001 C2

34 103714 RAMYLA MYCAELLE VIEIRA DE LIMA 78.34 76.67 80.00 27/03/1999 C7

35 92339 LEILIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 78.00 82.00 74.00 25/06/1990 C3

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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36 98451 SIMONE ARAUJO AMORIM MARTINS 77.67 70.00 85.33 27/07/1994 AMPLA

37 105048 ISAAC SANTOS LOPES 77.50 73.00 82.00 12/12/1999 AMPLA

38 91321 LETíCIA SILVA PINHEIRO 77.08 80.83 73.33 26/10/2001 AMPLA

39 96015 MICHAEL DIEGO SANTOS DA SILVA 77.00 81.67 72.33 25/01/1998 AMPLA

40 102671 EDSON JUNIOR LINS LIMA 76.50 77.00 76.00 04/07/2000 AMPLA

41 98587 LUAN JUSTINIANO DE SOUZA 75.84 71.67 80.00 04/06/2000 C5

42 100919 ADEMIR VAGNER FARIAS DE SOUZA 75.40 75.40 75.40 20/03/1997 C3

43 94897 ROGéRIO TORQUATO CRUZ DA SILVA 75.22 72.00 78.43 09/02/1997 AMPLA

44 101012 MARIANA SILVA PEREIRA 75.00 80.00 70.00 07/09/2001 AMPLA

45 87258 SAMIRA DE SOUZA RODRIGUES 74.75 80.50 69.00 21/02/2001 C9

46 91743 ALDA KELLY BARBOSA 74.67 74.00 75.33 24/05/1993 C6

47 99557 MURILO DE LIMA TAVARES 74.50 75.00 74.00 12/02/2000 AMPLA

48 86300 CARLOS HENRIQUE GOMES 74.34 78.67 70.00 01/06/2000 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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49 94545 MILENY SILVA DOS SANTOS 74.17 86.67 61.67 27/06/2001 AMPLA

50 99524 LUCAS HENRIQUE DE FREITAS KLEIN 74.15 73.73 74.57 08/09/2000 C7

51 92828 ADRIELY BERNARDO DE OLIVEIRA 73.92 75.17 72.67 24/02/2001 C3

52 90606 COSMES DOS SANTOS RIBEIRO 73.92 72.33 75.50 31/10/1992 C1

53 98877 LUAN RAFAEL ASSUNçãO DOS SANTOS 73.67 80.00 67.33 29/10/2001 AMPLA

54 97112 WERONICA DOS SANTOS ALVES 73.42 68.50 78.33 10/12/1993 C3

55 103402 THIAGO RAMOS RORIZ 73.17 75.00 71.33 21/06/1999 AMPLA

56 101671 DIEGO CAMPOS CORTES 73.17 73.33 73.00 12/06/2001 C7

57 101821 DANIEL CARDOSO BONFIM 73.10 75.80 70.40 19/03/2001 C3

58 99785 TâNIA LUMA NARDO 73.00 74.67 71.33 27/06/2000 C5

59 85306 LUIZ HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 72.83 80.33 65.33 31/10/2001 AMPLA

60 100871 YURI LUCAS DUKARIA MARU AIKANã 72.50 71.25 73.75 14/03/2000 C8

61 93845 SANDRIELI FARIAS SILVA 72.50 67.93 77.07 27/02/2000 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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62 88482 NOEMI NAIARA OLIVEIRA ALVES 72.00 76.33 67.67 11/01/2000 AMPLA

63 93153 JOICE KAROLAINE SOUZA SILVA 71.84 70.80 72.87 24/09/2000 AMPLA

64 104365 LEIDIANE MARIA DE OLIVEIRA 71.84 68.67 75.00 23/11/2000 C3

65 104454 DIEISY GABRIELLY 71.62 67.83 75.40 14/11/2000 AMPLA

66 88309 ROBSON PAIVA SANTOS 71.34 73.00 69.67 17/11/2000 AMPLA

67 87781 ROMáRIO AYALA BATISTA 71.17 64.33 78.00 14/04/1994 C3

68 86707 WELLITON JUNIOR DA SILVA CARVALHO 70.85 65.43 76.27 19/10/1998 C2

69 104702 ALESSANDRA DE SOUZA BASTOS DE ANDRADE 70.84 71.67 70.00 23/12/1988 AMPLA

70 97862 LUCELHA BARBOSA DA COSTA 70.62 72.90 68.33 31/03/2000 AMPLA

71 102146 MAIZA LIRA DA CRUZ 70.60 69.13 72.07 22/12/1999 AMPLA

72 103289 DIONE NONNEMAKER LIMA 70.25 73.83 66.67 05/12/1999 AMPLA

73 97980 JúLIA MARCELA VIEIRA PEREIRA 70.00 70.00 70.00 28/10/2000 AMPLA

74 102061 JOSE CARLOS PEREIRA DA FONSECA 70.00 66.67 73.33 22/08/1999 C5

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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75 90739 MAYCON VINICIUS GOMES DA SILVA 69.95 69.17 70.73 01/12/1999 C3

76 89278 THAíS L. DE J. SOUZA 69.80 70.43 69.17 16/10/1999 C7

77 99924 SHéLLY NAIANGEL DE JESUS SANTOS 69.79 66.67 72.90 26/06/1999 C3

78 85786 BRUNA MONIQUE WESCHENFELDER RODRIGUES 69.67 68.00 71.33 30/12/2000 C7

79 92047 IGOR LOPES FERREIRA 69.50 74.00 65.00 27/07/2000 AMPLA

80 101458 WILLIAM DE JESUS LEAL 69.50 70.67 68.33 12/11/1999 C3

81 84499 GUSTAVO TERLAN BAGGIO 69.37 66.67 72.07 06/09/2000 C3

82 88372 GRAZIELY PEIXOTO DE LARA 69.17 72.00 66.33 27/12/2000 C3

83 100568 ALEXANDRE KNOBLAUCH DE SOUSA 68.95 66.27 71.63 18/03/2000 C3

84 104049 ERISTOTELES CLEMENTE FERNANDES DE OLIVEIRA 68.92 66.33 71.50 11/12/1993 AMPLA

85 88276 DIOGO PREUSS DE OLIVEIRA 68.67 71.67 65.67 06/05/2001 AMPLA

86 100043 RICARDO MALAQUIAS BATISTA 68.67 69.33 68.00 20/09/2000 AMPLA

87 90868 PATRICK LIEBMANN AGUIAR 68.60 70.57 66.63 29/04/1997 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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88 100099 KASSIELI DA APARECIDA MACHADO 68.34 69.00 67.67 09/11/2000 C3

89 104020 WANDERSON JUNIOR LIMA DO NASCIMENTO 68.33 69.33 67.33 19/07/2000 AMPLA

90 84364 GABRIEL RODRIGUES NUNES MACHADO 68.17 70.00 66.33 10/05/2001 AMPLA

91 98978 DANIELI CAMILA PELISSARI 68.00 65.67 70.33 13/05/2000 AMPLA

92 104511 TIAGO.J.D OLIVEIRA 67.84 71.67 64.00 23/01/1991 AMPLA

93 85517 FIRMINA CORDEIRO 67.72 65.43 70.00 11/10/1999 AMPLA

94 98323 LETíCIA DE OLIVEIRA ALVES 67.70 64.97 70.43 05/09/2000 AMPLA

95 103231 VANESSA LIMA DE OLIVEIRA 67.67 73.33 62.00 18/11/1993 C3

96 98535 PAULO HENRIQUE SOARES DA ROCHA 67.50 68.50 66.50 13/05/2001 C1

97 91768 BRUNA VITALIANO DE DEUS 67.45 76.57 58.33 11/12/1997 C3

98 98369 DANIELLA GOMES DA SILVA 67.37 66.00 68.73 27/06/2000 AMPLA

99 97315 MAYHANE DE OLIVEIRA SILVA 67.34 71.00 63.67 02/06/1995 C3

100 91435 GUSTAVO HENRIQUE PAZ SOUZA 67.33 67.33 67.33 06/09/2000 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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101 93362 MARCONDES BORGES DE ALMEIDA 67.17 66.67 67.67 07/10/1995 AMPLA

102 101901 AGATHA LARISSA CARVALHO DA SILVA 67.05 67.07 67.03 13/02/2000 AMPLA

103 103270 ERISSON FERNANDES OLIVEIRA DO CARMO 67.00 73.67 60.33 17/10/1992 AMPLA

104 90220 DENISE CAMPOS CORTES 67.00 72.00 62.00 04/05/1997 AMPLA

105 97609 NATáLIA DOS SANTOS TELES 67.00 66.00 68.00 30/12/1997 AMPLA

106 86638 LUANA JéSSICA DE OLIVEIRA MESSIAS 66.83 68.33 65.33 25/12/1992 AMPLA

107 91859 DANIEL RODRIGUES ROCHA 66.50 67.33 65.67 30/09/1997 AMPLA

108 83780 ABNAEL SILVA TRINDADE 66.50 66.67 66.33 11/07/1999 AMPLA

109 104959 EBERTON VIEIRA FRANK 66.34 66.67 66.00 06/12/2000 AMPLA

110 100038 JOAO VICTOR RABELO AMORIM 66.34 65.67 67.00 23/01/2001 C6

111 103549 MATEUS PEREIRA WEIRICH 66.34 65.00 67.67 18/12/2000 AMPLA

112 86754 ALBINO SEVERO TELLES 65.84 70.00 61.67 01/01/2002 AMPLA

113 103612 EDUARDO HOFFSTAEDTER KMECIK 65.67 65.00 66.33 22/01/2002 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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114 90518 JESSICA LETíCIA FELIX . MAYER 65.62 64.10 67.13 28/01/1994 AMPLA

115 99866 MARCIO DE SOUZA ALVES 65.50 65.67 65.33 06/11/1996 AMPLA

116 90374 PâMELA MARCHI BORGES 65.05 66.40 63.70 05/08/1999 C3

117 95913 ANGELICA CONCEIçAO DA SILVA 64.63 63.33 65.93 23/07/1998 C2

118 92744 SARAH VICTORIA DA SILVA SANTOS 64.50 63.75 65.25 08/11/1998 C6

119 93763 JULIANA ALVES DA SILVA 63.83 61.33 66.33 15/10/1999 C2

120 101597 LEONARDO EMANUEL CHIAROTTI SANTINI 63.75 61.25 66.25 22/10/1999 C7

121 84713 THAYANE GABRIELE DIAS ZAMARCHI 63.67 73.00 54.33 28/09/2000 AMPLA

122 104011 HENRIQUE MARTINS PEREIRA 63.63 66.33 60.93 20/12/2000 AMPLA

123 89509 AMANDA RIBEIRO GOULART 63.57 65.03 62.10 01/11/1997 AMPLA

124 84243 JOãO PEDRO ARAúJO CARAMELLO VIEIRA 63.50 63.67 63.33 11/02/1998 C3

125 93748 TÚLIO PEIXOTO DA SILVA 63.20 63.07 63.33 27/08/2001 C2

126 87545 VITóRIA MARIA SANTOS OLIVEIRA 63.12 65.90 60.33 18/10/1999 C3

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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127 100632 DANIEL DE PAULA MAIA 62.50 60.00 65.00 13/12/2000 AMPLA

128 87069 TAINARA OLIVEIRA DA SILVA 62.33 64.33 60.33 24/04/2000 AMPLA

129 92117 KéSSIA FLáVIA FéA 61.30 60.53 62.07 05/05/2000 C3

130 103267 JAMILY FERNANDES DE OLIVEIRA 59.83 67.33 52.33 13/03/1998 C7

131 93367 ADILENE TAMIRIS CARDOSO ASSUNçãO 59.77 61.23 58.30 30/12/2001 C3

132 98948 DIEGO SILVA DANTAS 58.67 59.00 58.33 10/08/1996 C2

133 101883 GABRIEL BRONZE SOBRINHO 58.50 62.00 55.00 25/02/1999 AMPLA

134 101000 WENDHEL LENNON DIAS COELHO 57.50 57.33 57.67 21/10/1989 AMPLA

135 101680 HENRIQUE DE FREITAS SILVA 57.34 60.00 54.67 13/06/2000 AMPLA

136 98879 ANDRé VITOR NUNES DE Sá 55.33 59.33 51.33 11/10/2000 AMPLA

137 95711 ABIGAIL PEREIRA BRITO 53.25 54.83 51.67 07/03/2002 C7

138 90671 RENAN GABRIEL BENTO DOS REIS 42.69 42.78 42.59 18/04/1998 AMPLA

139 89290 LUCAS GABRIEL VIDAL BASILIO 38.89 38.89 38.89 21/09/1997 C2

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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140 88157 CARLOS ROBERTO GONÇALVES MOÇAMBITE 38.89 36.83 40.95 01/07/1996 AMPLA

141 91455 BEATRIZ RAYANNY DA SILVA SOUZA 37.50 34.26 40.74 24/12/1996 C2

142 94299 MAGNóLIA VIEIRA DA SILVA 36.11 38.89 33.33 14/11/1996 C3

143 98259 LINDENBERG JOSE COSTA 33.33 33.33 33.33 23/03/1970 AMPLA

144 98110 CAROLINA BEATRIZ ALVES DE SOUZA 26.38 26.55 26.20 25/06/2003 C6

145 101272 AGNES EMANUELLI SOARES DE BRITO 22.67 23.67 21.67 27/11/2001 AMPLA

146 89162 MARIELY VIEIRA PEREIRA 14.00 14.67 13.33 13/09/1998 AMPLA

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

C2

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 89549 FRANCINEIDE A. SILVA 82.03 81.53 82.53 27/12/1999 C2

2 93764 ANDRéIA BARBOSA DE ASSIS 78.50 70.33 86.67 25/03/2001 C2
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3 86707 WELLITON JUNIOR DA SILVA CARVALHO 70.85 65.43 76.27 19/10/1998 C2

4 95913 ANGELICA CONCEIçAO DA SILVA 64.63 63.33 65.93 23/07/1998 C2

5 93763 JULIANA ALVES DA SILVA 63.83 61.33 66.33 15/10/1999 C2

6 93748 TÚLIO PEIXOTO DA SILVA 63.20 63.07 63.33 27/08/2001 C2

7 98948 DIEGO SILVA DANTAS 58.67 59.00 58.33 10/08/1996 C2

8 89290 LUCAS GABRIEL VIDAL BASILIO 38.89 38.89 38.89 21/09/1997 C2

9 91455 BEATRIZ RAYANNY DA SILVA SOUZA 37.50 34.26 40.74 24/12/1996 C2

C2

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

C3

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 89511 RONALDO RESENDE DINIZ 86.50 81.00 92.00 11/06/1992 C3

2 90674 JOCéLIA SILVA DOS SANTOS 84.75 83.25 86.25 28/09/2000 C3
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3 103956 CíNTIA KéSIA EVANGELISTA DOS SANTOS 80.84 80.00 81.67 01/06/2000 C3

4 99605 FELYPE FRANCISCO OLIVEIRA 80.17 77.33 83.00 12/07/2001 C3

5 93815 ROBERTH NASCIMENTO DA SILVA 78.50 76.00 81.00 14/04/2000 C3

6 92339 LEILIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 78.00 82.00 74.00 25/06/1990 C3

7 100919 ADEMIR VAGNER FARIAS DE SOUZA 75.40 75.40 75.40 20/03/1997 C3

8 92828 ADRIELY BERNARDO DE OLIVEIRA 73.92 75.17 72.67 24/02/2001 C3

9 97112 WERONICA DOS SANTOS ALVES 73.42 68.50 78.33 10/12/1993 C3

10 101821 DANIEL CARDOSO BONFIM 73.10 75.80 70.40 19/03/2001 C3

11 104365 LEIDIANE MARIA DE OLIVEIRA 71.84 68.67 75.00 23/11/2000 C3

12 87781 ROMáRIO AYALA BATISTA 71.17 64.33 78.00 14/04/1994 C3

13 90739 MAYCON VINICIUS GOMES DA SILVA 69.95 69.17 70.73 01/12/1999 C3

14 99924 SHéLLY NAIANGEL DE JESUS SANTOS 69.79 66.67 72.90 26/06/1999 C3

15 101458 WILLIAM DE JESUS LEAL 69.50 70.67 68.33 12/11/1999 C3

C3

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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16 84499 GUSTAVO TERLAN BAGGIO 69.37 66.67 72.07 06/09/2000 C3

17 88372 GRAZIELY PEIXOTO DE LARA 69.17 72.00 66.33 27/12/2000 C3

18 100568 ALEXANDRE KNOBLAUCH DE SOUSA 68.95 66.27 71.63 18/03/2000 C3

19 100099 KASSIELI DA APARECIDA MACHADO 68.34 69.00 67.67 09/11/2000 C3

20 103231 VANESSA LIMA DE OLIVEIRA 67.67 73.33 62.00 18/11/1993 C3

21 91768 BRUNA VITALIANO DE DEUS 67.45 76.57 58.33 11/12/1997 C3

22 97315 MAYHANE DE OLIVEIRA SILVA 67.34 71.00 63.67 02/06/1995 C3

23 90374 PâMELA MARCHI BORGES 65.05 66.40 63.70 05/08/1999 C3

24 84243 JOãO PEDRO ARAúJO CARAMELLO VIEIRA 63.50 63.67 63.33 11/02/1998 C3

25 87545 VITóRIA MARIA SANTOS OLIVEIRA 63.12 65.90 60.33 18/10/1999 C3

26 92117 KéSSIA FLáVIA FéA 61.30 60.53 62.07 05/05/2000 C3

27 93367 ADILENE TAMIRIS CARDOSO ASSUNçãO 59.77 61.23 58.30 30/12/2001 C3

28 94299 MAGNóLIA VIEIRA DA SILVA 36.11 38.89 33.33 14/11/1996 C3

C3

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota
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C4

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat.

Dt.
Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

C5

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 102804 FERNANDA CAMPOS SOARES 90.00 85.00 95.00 02/07/2000 C5

2 89511 RONALDO RESENDE DINIZ 86.50 81.00 92.00 11/06/1992 C3

3 90674 JOCéLIA SILVA DOS SANTOS 84.75 83.25 86.25 28/09/2000 C3

4 89549 FRANCINEIDE A. SILVA 82.03 81.53 82.53 27/12/1999 C2

5 103956 CíNTIA KéSIA EVANGELISTA DOS SANTOS 80.84 80.00 81.67 01/06/2000 C3

6 99605 FELYPE FRANCISCO OLIVEIRA 80.17 77.33 83.00 12/07/2001 C3

7 101092 FABIOLA FERREIRA DOS SANTOS 79.17 81.67 76.67 02/09/2000 C5

8 93815 ROBERTH NASCIMENTO DA SILVA 78.50 76.00 81.00 14/04/2000 C3
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9 93764 ANDRéIA BARBOSA DE ASSIS 78.50 70.33 86.67 25/03/2001 C2

10 92339 LEILIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 78.00 82.00 74.00 25/06/1990 C3

11 98587 LUAN JUSTINIANO DE SOUZA 75.84 71.67 80.00 04/06/2000 C5

12 100919 ADEMIR VAGNER FARIAS DE SOUZA 75.40 75.40 75.40 20/03/1997 C3

13 92828 ADRIELY BERNARDO DE OLIVEIRA 73.92 75.17 72.67 24/02/2001 C3

14 97112 WERONICA DOS SANTOS ALVES 73.42 68.50 78.33 10/12/1993 C3

15 101821 DANIEL CARDOSO BONFIM 73.10 75.80 70.40 19/03/2001 C3

16 99785 TâNIA LUMA NARDO 73.00 74.67 71.33 27/06/2000 C5

17 104365 LEIDIANE MARIA DE OLIVEIRA 71.84 68.67 75.00 23/11/2000 C3

18 87781 ROMáRIO AYALA BATISTA 71.17 64.33 78.00 14/04/1994 C3

19 86707 WELLITON JUNIOR DA SILVA CARVALHO 70.85 65.43 76.27 19/10/1998 C2

20 102061 JOSE CARLOS PEREIRA DA FONSECA 70.00 66.67 73.33 22/08/1999 C5

21 90739 MAYCON VINICIUS GOMES DA SILVA 69.95 69.17 70.73 01/12/1999 C3

C5
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22 99924 SHéLLY NAIANGEL DE JESUS SANTOS 69.79 66.67 72.90 26/06/1999 C3

23 101458 WILLIAM DE JESUS LEAL 69.50 70.67 68.33 12/11/1999 C3

24 84499 GUSTAVO TERLAN BAGGIO 69.37 66.67 72.07 06/09/2000 C3

25 88372 GRAZIELY PEIXOTO DE LARA 69.17 72.00 66.33 27/12/2000 C3

26 100568 ALEXANDRE KNOBLAUCH DE SOUSA 68.95 66.27 71.63 18/03/2000 C3

27 100099 KASSIELI DA APARECIDA MACHADO 68.34 69.00 67.67 09/11/2000 C3

28 103231 VANESSA LIMA DE OLIVEIRA 67.67 73.33 62.00 18/11/1993 C3

29 91768 BRUNA VITALIANO DE DEUS 67.45 76.57 58.33 11/12/1997 C3

30 97315 MAYHANE DE OLIVEIRA SILVA 67.34 71.00 63.67 02/06/1995 C3

31 90374 PâMELA MARCHI BORGES 65.05 66.40 63.70 05/08/1999 C3

32 95913 ANGELICA CONCEIçAO DA SILVA 64.63 63.33 65.93 23/07/1998 C2

33 93763 JULIANA ALVES DA SILVA 63.83 61.33 66.33 15/10/1999 C2

34 84243 JOãO PEDRO ARAúJO CARAMELLO VIEIRA 63.50 63.67 63.33 11/02/1998 C3

C5
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35 93748 TÚLIO PEIXOTO DA SILVA 63.20 63.07 63.33 27/08/2001 C2

36 87545 VITóRIA MARIA SANTOS OLIVEIRA 63.12 65.90 60.33 18/10/1999 C3

37 92117 KéSSIA FLáVIA FéA 61.30 60.53 62.07 05/05/2000 C3

38 93367 ADILENE TAMIRIS CARDOSO ASSUNçãO 59.77 61.23 58.30 30/12/2001 C3

39 98948 DIEGO SILVA DANTAS 58.67 59.00 58.33 10/08/1996 C2

40 89290 LUCAS GABRIEL VIDAL BASILIO 38.89 38.89 38.89 21/09/1997 C2

41 91455 BEATRIZ RAYANNY DA SILVA SOUZA 37.50 34.26 40.74 24/12/1996 C2

42 94299 MAGNóLIA VIEIRA DA SILVA 36.11 38.89 33.33 14/11/1996 C3

C5
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1 89549 FRANCINEIDE A. SILVA 82.03 81.53 82.53 27/12/1999 C2
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2 93764 ANDRéIA BARBOSA DE ASSIS 78.50 70.33 86.67 25/03/2001 C2

3 91743 ALDA KELLY BARBOSA 74.67 74.00 75.33 24/05/1993 C6

4 86707 WELLITON JUNIOR DA SILVA CARVALHO 70.85 65.43 76.27 19/10/1998 C2

5 100038 JOAO VICTOR RABELO AMORIM 66.34 65.67 67.00 23/01/2001 C6

6 95913 ANGELICA CONCEIçAO DA SILVA 64.63 63.33 65.93 23/07/1998 C2

7 92744 SARAH VICTORIA DA SILVA SANTOS 64.50 63.75 65.25 08/11/1998 C6

8 93763 JULIANA ALVES DA SILVA 63.83 61.33 66.33 15/10/1999 C2

9 93748 TÚLIO PEIXOTO DA SILVA 63.20 63.07 63.33 27/08/2001 C2

10 98948 DIEGO SILVA DANTAS 58.67 59.00 58.33 10/08/1996 C2

11 89290 LUCAS GABRIEL VIDAL BASILIO 38.89 38.89 38.89 21/09/1997 C2

12 91455 BEATRIZ RAYANNY DA SILVA SOUZA 37.50 34.26 40.74 24/12/1996 C2

13 98110 CAROLINA BEATRIZ ALVES DE SOUZA 26.38 26.55 26.20 25/06/2003 C6

C6
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C7

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 89511 RONALDO RESENDE DINIZ 86.50 81.00 92.00 11/06/1992 C3

2 87034 JACKELINE CRISTINA DA CRUZ OLIVEIRA 86.17 84.67 87.67 24/09/1996 C7

3 90674 JOCéLIA SILVA DOS SANTOS 84.75 83.25 86.25 28/09/2000 C3

4 103956 CíNTIA KéSIA EVANGELISTA DOS SANTOS 80.84 80.00 81.67 01/06/2000 C3

5 99605 FELYPE FRANCISCO OLIVEIRA 80.17 77.33 83.00 12/07/2001 C3

6 93815 ROBERTH NASCIMENTO DA SILVA 78.50 76.00 81.00 14/04/2000 C3

7 103714 RAMYLA MYCAELLE VIEIRA DE LIMA 78.34 76.67 80.00 27/03/1999 C7

8 92339 LEILIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 78.00 82.00 74.00 25/06/1990 C3

9 100919 ADEMIR VAGNER FARIAS DE SOUZA 75.40 75.40 75.40 20/03/1997 C3

10 99524 LUCAS HENRIQUE DE FREITAS KLEIN 74.15 73.73 74.57 08/09/2000 C7

11 92828 ADRIELY BERNARDO DE OLIVEIRA 73.92 75.17 72.67 24/02/2001 C3

12 97112 WERONICA DOS SANTOS ALVES 73.42 68.50 78.33 10/12/1993 C3

13 101671 DIEGO CAMPOS CORTES 73.17 73.33 73.00 12/06/2001 C7
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14 101821 DANIEL CARDOSO BONFIM 73.10 75.80 70.40 19/03/2001 C3

15 104365 LEIDIANE MARIA DE OLIVEIRA 71.84 68.67 75.00 23/11/2000 C3

16 87781 ROMáRIO AYALA BATISTA 71.17 64.33 78.00 14/04/1994 C3

17 90739 MAYCON VINICIUS GOMES DA SILVA 69.95 69.17 70.73 01/12/1999 C3

18 89278 THAíS L. DE J. SOUZA 69.80 70.43 69.17 16/10/1999 C7

19 99924 SHéLLY NAIANGEL DE JESUS SANTOS 69.79 66.67 72.90 26/06/1999 C3

20 85786 BRUNA MONIQUE WESCHENFELDER RODRIGUES 69.67 68.00 71.33 30/12/2000 C7

21 101458 WILLIAM DE JESUS LEAL 69.50 70.67 68.33 12/11/1999 C3

22 84499 GUSTAVO TERLAN BAGGIO 69.37 66.67 72.07 06/09/2000 C3

23 88372 GRAZIELY PEIXOTO DE LARA 69.17 72.00 66.33 27/12/2000 C3

24 100568 ALEXANDRE KNOBLAUCH DE SOUSA 68.95 66.27 71.63 18/03/2000 C3

25 100099 KASSIELI DA APARECIDA MACHADO 68.34 69.00 67.67 09/11/2000 C3

26 103231 VANESSA LIMA DE OLIVEIRA 67.67 73.33 62.00 18/11/1993 C3

C7

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Terça-feira, 11 de Dezembro de 2018 - 16:30 Página 22 de 29



27 91768 BRUNA VITALIANO DE DEUS 67.45 76.57 58.33 11/12/1997 C3

28 97315 MAYHANE DE OLIVEIRA SILVA 67.34 71.00 63.67 02/06/1995 C3

29 90374 PâMELA MARCHI BORGES 65.05 66.40 63.70 05/08/1999 C3

30 101597 LEONARDO EMANUEL CHIAROTTI SANTINI 63.75 61.25 66.25 22/10/1999 C7

31 84243 JOãO PEDRO ARAúJO CARAMELLO VIEIRA 63.50 63.67 63.33 11/02/1998 C3

32 87545 VITóRIA MARIA SANTOS OLIVEIRA 63.12 65.90 60.33 18/10/1999 C3

33 92117 KéSSIA FLáVIA FéA 61.30 60.53 62.07 05/05/2000 C3

34 103267 JAMILY FERNANDES DE OLIVEIRA 59.83 67.33 52.33 13/03/1998 C7

35 93367 ADILENE TAMIRIS CARDOSO ASSUNçãO 59.77 61.23 58.30 30/12/2001 C3

36 95711 ABIGAIL PEREIRA BRITO 53.25 54.83 51.67 07/03/2002 C7

37 94299 MAGNóLIA VIEIRA DA SILVA 36.11 38.89 33.33 14/11/1996 C3

C7
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#
N.
Insc. Nome Completo

Média
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Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 100871 YURI LUCAS DUKARIA MARU AIKANã 72.50 71.25 73.75 14/03/2000 C8

C9

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 102804 FERNANDA CAMPOS SOARES 90.00 85.00 95.00 02/07/2000 C5

2 89511 RONALDO RESENDE DINIZ 86.50 81.00 92.00 11/06/1992 C3

3 87034 JACKELINE CRISTINA DA CRUZ OLIVEIRA 86.17 84.67 87.67 24/09/1996 C7

4 90674 JOCéLIA SILVA DOS SANTOS 84.75 83.25 86.25 28/09/2000 C3

5 89549 FRANCINEIDE A. SILVA 82.03 81.53 82.53 27/12/1999 C2

6 103956 CíNTIA KéSIA EVANGELISTA DOS SANTOS 80.84 80.00 81.67 01/06/2000 C3

7 99605 FELYPE FRANCISCO OLIVEIRA 80.17 77.33 83.00 12/07/2001 C3

8 101092 FABIOLA FERREIRA DOS SANTOS 79.17 81.67 76.67 02/09/2000 C5
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9 93815 ROBERTH NASCIMENTO DA SILVA 78.50 76.00 81.00 14/04/2000 C3

10 93764 ANDRéIA BARBOSA DE ASSIS 78.50 70.33 86.67 25/03/2001 C2

11 103714 RAMYLA MYCAELLE VIEIRA DE LIMA 78.34 76.67 80.00 27/03/1999 C7

12 92339 LEILIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 78.00 82.00 74.00 25/06/1990 C3

13 98587 LUAN JUSTINIANO DE SOUZA 75.84 71.67 80.00 04/06/2000 C5

14 100919 ADEMIR VAGNER FARIAS DE SOUZA 75.40 75.40 75.40 20/03/1997 C3

15 87258 SAMIRA DE SOUZA RODRIGUES 74.75 80.50 69.00 21/02/2001 C9

16 91743 ALDA KELLY BARBOSA 74.67 74.00 75.33 24/05/1993 C6

17 99524 LUCAS HENRIQUE DE FREITAS KLEIN 74.15 73.73 74.57 08/09/2000 C7

18 92828 ADRIELY BERNARDO DE OLIVEIRA 73.92 75.17 72.67 24/02/2001 C3

19 97112 WERONICA DOS SANTOS ALVES 73.42 68.50 78.33 10/12/1993 C3

20 101671 DIEGO CAMPOS CORTES 73.17 73.33 73.00 12/06/2001 C7

21 101821 DANIEL CARDOSO BONFIM 73.10 75.80 70.40 19/03/2001 C3

C9
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22 99785 TâNIA LUMA NARDO 73.00 74.67 71.33 27/06/2000 C5

23 100871 YURI LUCAS DUKARIA MARU AIKANã 72.50 71.25 73.75 14/03/2000 C8

24 104365 LEIDIANE MARIA DE OLIVEIRA 71.84 68.67 75.00 23/11/2000 C3

25 87781 ROMáRIO AYALA BATISTA 71.17 64.33 78.00 14/04/1994 C3

26 86707 WELLITON JUNIOR DA SILVA CARVALHO 70.85 65.43 76.27 19/10/1998 C2

27 102061 JOSE CARLOS PEREIRA DA FONSECA 70.00 66.67 73.33 22/08/1999 C5

28 90739 MAYCON VINICIUS GOMES DA SILVA 69.95 69.17 70.73 01/12/1999 C3

29 89278 THAíS L. DE J. SOUZA 69.80 70.43 69.17 16/10/1999 C7

30 99924 SHéLLY NAIANGEL DE JESUS SANTOS 69.79 66.67 72.90 26/06/1999 C3

31 85786 BRUNA MONIQUE WESCHENFELDER RODRIGUES 69.67 68.00 71.33 30/12/2000 C7

32 101458 WILLIAM DE JESUS LEAL 69.50 70.67 68.33 12/11/1999 C3

33 84499 GUSTAVO TERLAN BAGGIO 69.37 66.67 72.07 06/09/2000 C3

34 88372 GRAZIELY PEIXOTO DE LARA 69.17 72.00 66.33 27/12/2000 C3
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35 100568 ALEXANDRE KNOBLAUCH DE SOUSA 68.95 66.27 71.63 18/03/2000 C3

36 100099 KASSIELI DA APARECIDA MACHADO 68.34 69.00 67.67 09/11/2000 C3

37 103231 VANESSA LIMA DE OLIVEIRA 67.67 73.33 62.00 18/11/1993 C3

38 91768 BRUNA VITALIANO DE DEUS 67.45 76.57 58.33 11/12/1997 C3

39 97315 MAYHANE DE OLIVEIRA SILVA 67.34 71.00 63.67 02/06/1995 C3

40 100038 JOAO VICTOR RABELO AMORIM 66.34 65.67 67.00 23/01/2001 C6

41 90374 PâMELA MARCHI BORGES 65.05 66.40 63.70 05/08/1999 C3

42 95913 ANGELICA CONCEIçAO DA SILVA 64.63 63.33 65.93 23/07/1998 C2

43 92744 SARAH VICTORIA DA SILVA SANTOS 64.50 63.75 65.25 08/11/1998 C6

44 93763 JULIANA ALVES DA SILVA 63.83 61.33 66.33 15/10/1999 C2

45 101597 LEONARDO EMANUEL CHIAROTTI SANTINI 63.75 61.25 66.25 22/10/1999 C7

46 84243 JOãO PEDRO ARAúJO CARAMELLO VIEIRA 63.50 63.67 63.33 11/02/1998 C3

47 93748 TÚLIO PEIXOTO DA SILVA 63.20 63.07 63.33 27/08/2001 C2

C9
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48 87545 VITóRIA MARIA SANTOS OLIVEIRA 63.12 65.90 60.33 18/10/1999 C3

49 92117 KéSSIA FLáVIA FéA 61.30 60.53 62.07 05/05/2000 C3

50 103267 JAMILY FERNANDES DE OLIVEIRA 59.83 67.33 52.33 13/03/1998 C7

51 93367 ADILENE TAMIRIS CARDOSO ASSUNçãO 59.77 61.23 58.30 30/12/2001 C3

52 98948 DIEGO SILVA DANTAS 58.67 59.00 58.33 10/08/1996 C2

53 95711 ABIGAIL PEREIRA BRITO 53.25 54.83 51.67 07/03/2002 C7

54 89290 LUCAS GABRIEL VIDAL BASILIO 38.89 38.89 38.89 21/09/1997 C2

55 91455 BEATRIZ RAYANNY DA SILVA SOUZA 37.50 34.26 40.74 24/12/1996 C2

56 94299 MAGNóLIA VIEIRA DA SILVA 36.11 38.89 33.33 14/11/1996 C3

57 98110 CAROLINA BEATRIZ ALVES DE SOUZA 26.38 26.55 26.20 25/06/2003 C6
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Média
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Mat. Dt. Nasc Cota

1 87346 WILLIAN L. DE SOUZA 80.00 78.33 81.67 24/11/2000 C1

2 90606 COSMES DOS SANTOS RIBEIRO 73.92 72.33 75.50 31/10/1992 C1

3 98535 PAULO HENRIQUE SOARES DA ROCHA 67.50 68.50 66.50 13/05/2001 C1
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